2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme 

për nevojat e institucioneve spitalore”(MM1) 

4. Fondi limit: 198.618.042 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milionë e  gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyzet e dy) Lekë pa TVSH  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Duke filluar nga nënshkrimi i saj me afat maksimal datën 15.12.2017 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 09.03.2017, Ora 10:00 pd